АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 марта 2016 года  № 10-п
О внесении изменений в постановление № 9-П от 11.05.2010 года «Об утверждении Положения о порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» (с изменениями   № 68-п от 18.05.2015 г.)
На основании протеста заместителя прокурора Калининского района  № 7-6-446-2016 от 12.02.2016 года, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 9-П от 11.05.2010 года «Об утверждении Положения о порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» (с изменениями   № 68-п от 18.05.2015 г.) следующие изменения:
п. 5.3 изложить в новой редакции: «При рассмотрении проекта Программы экспертиза проекта Программы проводится контрольно-счетным органом. Результаты экспертизы учитываются при рассмотрении и принятии решения по проекту Программы.
в п. 6.4. слова: «в составе ведомственной структуры расходов бюджета» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                П.А.Ищенко
PAGE